РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
«СУККОЗЕРСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ   СУККОЗЕРСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

____ сессии  5 созыва
от ___________ 2024 года                                                                                        №  ____

О признании утратившими силу
нормативных  правовых актов

          На основании статьи 48 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Суккозерского сельского поселения решил:
         1.  Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:
         1) решение  16 сессии 1 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                             от 23.09.2007 № 51  «Об  утверждении Плана спортивно-массовых Мероприятий  по   Суккозерскому  сельскому поселению на 2008 год»;
        2) решение  20 сессии 1 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                             от 14.03.2008 № 65  «О создании    добровольной    пожарной дружины на территории муниципального образования «Суккозерское сельское поселение»»;
         3) решение  25 сессии 1 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                      от 21.11.2008 №  92 «Об    утверждении    Целевой    программы «Пожарная  безопасность и социальная защита на 2009-2010 годы» по Суккозерскому сельскому поселению»;
         4) решение  25 сессии 1 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                      от 21.11.2008 № 93 «Об  утверждении Плана спортивно-массовых Мероприятий  по   Суккозерскому  сельскому поселению»;
         5) решение  25 сессии 1 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                      от 21.11.2008 № 95 «О внесении  изменений   в решение  22 сессии 1 созыва  Совета       Суккозерского    сельского   поселения  от   08   июля   2008    года   № 81 «Об   утверждении Правил  благоустройства  территории Суккозерского сельского поселения»»;
         6) решение  3 сессии 2 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                             от 23.12.2009 года № 19  «Об  утверждении Плана спортивно-массовых Мероприятий  по   Суккозерскому  сельскому поселению на 2010 год»;
          7) решение  6 сессии 2 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                             от 08.04.2010 года № 31 « Об  утверждении Долгосрочной целевой программы по сокращению энергетических издержек в бюджетномсекторе Суккозерского сельского поселения (с 2011 по 2016 годы)»;
          8) решение  9 сессии 2 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                             от 27.10.2010 года № 59  «Об  утверждении Плана спортивно-массовых Мероприятий  по   Суккозерскому  сельскому поселению на 2011 год»;
         9) решение  22  сессии 2 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                             от 16.10.2012 года №110 «Об утверждении муниципальной целевой программы   «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Суккозерского сельского поселения на 2013-2017 годы»»;
         10) решение  23  сессии 2 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                             от  20.12.2012 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Суккозерское сельское поселение» Муезерского муниципального образования   Республики Карелия»;
         11) решение  4  сессии 3 созыва Совета Суккозерского сельского поселения                             от 30.01.2014 № 20 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие культуры в Суккозерском сельском поселении Муезерского района  на 2014 – 2016 годы»;
[bookmark: _GoBack]         12) решение  11 сессии 3 созыва Совета Суккозерского Сельского поселения                             от 18.11.2014 «О внесении изменений в решение  22  сессии 2 созыва Совета Суккозерского сельского поселения от 16.10.2012 года №110  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах Суккозерского сельского поселения на 2013-2017 годы»

           2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  путем вывешивания на доске объявлений на улице и размещения на официальном интернет – сайте  Муезерского муниципального района с адресом доступа - http://www.muezersky.ru.

Глава Суккозерского сельского поселения                                              Ю.А. Сергеева

Председатель Совета Суккозерского сельского поселения                     Е. М. Порошенкова